WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
15° Ra 0,04 µ
r
L
ØD
Acciaio tempratoDHX
Spina cilindrica DIN 7979D
- Estrazione agevolata per fori di difficile accesso
- Tolleranza del diametro esterno m6
- Materiale: acciaio temprato (DIN 7979D)
- Confezione: 10 pezzi
 Info .
-  Presenza di sfiato laterale per far fuoriuscire
l'aria in fase di montaggio e smontaggio
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Estraibile
Qtà Prezzo
ØD Lunghezza per Unit.
Codice m6 Filettatura L conf. per conf.
DHX4-10/B 4 M2 10 10 4 37,96 F
DHX4-12/B 4 M2 12 10 4 38,11 F
DHX4-14/B 4 M2 14 10 4 38,23 F
DHX4-16/B 4 M2 16 10 4 38,39 F
DHX4-20/B 4 M2 20 10 4 38,78 F
DHX5-10/B 5 M3 10 10 4 21,75 F
DHX5-12/B 5 M3 12 10 4 21,87 F
DHX5-16/B 5 M3 16 10 4 22,00 F
DHX5-20/B 5 M3 20 10 4 22,48 F
DHX5-24/B 5 M3 24 10 4 22,84 F
DHX5-30/B 5 M3 30 10 4 23,91 F
DHX6-12/B 6 M4 12 10 4 21,10 F
DHX6-16/B 6 M4 16 10 4 18,91 F
DHX6-20/B 6 M4 20 10 4 17,71 F
DHX6-24/B 6 M4 24 10 4 17,79 F
DHX6-30/B 6 M4 30 10 4 18,01 F
DHX6-40/B 6 M4 40 10 4 18,48 F
DHX6-60/B 6 M4 60 10 4 21,35 F
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 3+ 5+ 10+
Sc. Prezzo -20% -30% Su richiesta
Qtà Prezzo
ØD Lunghezza per Unit.
Codice m6 Filettatura L conf. per conf.
DHX8-16/B 8 M5 16 10 4 21,79 F
DHX8-20/B 8 M5 20 10 4 18,55 F
DHX8-24/B 8 M5 24 10 4 18,73 F
DHX8-28/B 8 M5 28 10 4 18,86 F
DHX8-30/B 8 M5 30 10 4 19,43 F
DHX8-40/B 8 M5 40 10 4 20,14 F
DHX8-50/B 8 M5 50 10 4 21,10 F
DHX10-20/B 10 M6 20 10 4 23,74 F
DHX10-24/B 10 M6 24 10 4 24,36 F
DHX10-30/B 10 M6 30 10 4 20,98 F
DHX10-40/B 10 M6 40 10 4 21,92 F
DHX10-45/B 10 M6 45 10 - 22,52 F
DHX10-50/B 10 M6 50 10 4 23,17 F
DHX10-60/B 10 M6 60 10 4 24,36 F
DHX12-40/B 12 M6 40 10 4 25,00 F
DHX12-60/B 12 M6 60 10 4 29,11 F
DHX12-90/B 12 M6 90 10 4 46,13 F
DHX12-100/B 12 M6 100 10 - 43,15 F
WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Acciaio tempratoDH
Spina cilindrica DIN 6325
- Immobilizzazione di un pezzo rispetto a un altro
- Posizionamento relativo
- Cianfrinatura 15°
- M ateriale:
Acciaio 100 Cr6 temprato 58-60HRc rettificato
- Conforme a DIN 6325 (ISO 8734)
- Taglio, vedere pagina tecnica
- Confezione: 25-100 pezzi a seconda del codice.
15°
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
ØD Lunghezza N. per Stock* Prezzo unit.
Codice m6 L conf. per conf.
DH1-5/B 1,0 5 100 4 6,41 F
DH1-6/B 1,0 6 100 4 6,41 F
DH1.5-5/B 1,5 5 100 4 4,72 F
DH1.5-6/B 1,5 6 100 4 6,41 F
DH1.5-8/B 1,5 8 100 4 5,34 F
DH1.5-10/B 1,5 10 100 4 5,58 F
DH2-6/B 2,0 6 100 4 5,34 F
DH2-8/B 2,0 8 100 4 5,66 F
DH2-10/B 2,0 10 100 4 5,89 F
DH2-12/B 2,0 12 100 4 6,23 F
DH2-14/B 2,0 14 100 4 6,65 F
DH2-16/B 2,0 16 100 4 7,01 F
DH2-30/B 2,0 30 100 4 18,48 F
DH2.5-10/B 2,5 10 100 4 6,25 F
DH2.5-12/B 2,5 12 100 4 6,41 F
DH3-6/B 3,0 6 100 4 5,58 F
DH3-8/B 3,0 8 100 4 5,37 F
DH3-10/B 3,0 10 100 4 5,66 F
DH3-12/B 3,0 12 100 4 5,98 F
DH3-16/B 3,0 16 100 4 6,77 F
DH3-18/B 3,0 18 100 4 7,18 F
DH3-20/B 3,0 20 100 4 7,46 F
DH3-24/B 3,0 24 100 4 8,16 F
DH3-30/B 3,0 30 100 4 9,32 F
DH3-32/B 3,0 32 100 4 9,66 F
DH3-40/B 3,0 40 100 4 14,52 F
DH4-6/B 4,0 6 100 4 6,80 F
DH4-8/B 4,0 8 100 4 6,74 F
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 5+ 10+ 20+
Sc. Prezzo -20% -30% Su richiesta
ØD Lunghezza N. per Stock* Prezzo unit.
Codice m6 L conf. per conf.
DH4-10/B 4,0 10 100 4 7,37 F
DH4-12/B 4,0 12 100 4 7,55 F
DH4-14/B 4,0 14 100 4 7,90 F
DH4-16/B 4,0 16 100 4 8,38 F
DH4-18/B 4,0 18 100 4 8,81 F
DH4-20/B 4,0 20 100 4 9,28 F
DH4-28/B 4,0 28 100 - 11,04 F
DH4-30/B 4,0 30 100 4 11,45 F
DH4-32/B 4,0 32 100 - 11,89 F
DH4-40/B 4,0 40 100 4 14,23 F
DH4-50/B 4,0 50 100 4 21,25 F
DH4-60/B 4,0 60 100 4 29,47 F
DH5-8/B 5,0 8 25 4 5,11 F
DH5-10/B 5,0 10 25 4 5,13 F
DH5-12/B 5,0 12 25 4 5,21 F
DH5-14/B 5,0 14 25 4 5,34 F
DH5-16/B 5,0 16 25 4 5,50 F
DH5-20/B 5,0 20 25 4 5,69 F
DH5-24/B 5,0 24 25 4 5,98 F
DH5-26/B 5,0 26 25 4 6,15 F
DH5-28/B 5,0 28 25 4 6,23 F
DH5-30/B 5,0 30 25 4 6,33 F
DH5-36/B 5,0 36 25 4 6,80 F
DH5-40/B 5,0 40 25 4 7,01 F
DH5-50/B 5,0 50 25 4 7,90 F
DH6-10/B 6,0 10 25 4 5,58 F
DH6-12/B 6,0 12 25 4 5,61 F
DH6-14/B 6,0 14 25 4 5,78 F
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
15°
ØD
L
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
DH
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 5+ 10+ 20+
Prezzo Prezzo -20% -30% Su richiesta
ØD Lunghezza N. per Stock* Prezzo unit.
Codice m6 L conf. per conf.
DH6-16/B 6,0 16 25 4 5,78 F
DH6-18/B 6,0 18 25 4 5,93 F
DH6-20/B 6,0 20 25 4 6,15 F
DH6-24/B 6,0 24 25 4 6,33 F
DH6-26/B 6,0 26 25 4 6,61 F
DH6-28/B 6,0 28 25 4 6,74 F
DH6-30/B 6,0 30 25 4 6,90 F
DH6-36/B 6,0 36 25 4 7,35 F
DH6-40/B 6,0 40 25 4 7,68 F
DH6-50/B 6,0 50 25 4 8,81 F
DH6-60/B 6,0 60 25 4 10,11 F
DH8-16/B 8,0 16 25 4 8,18 F
DH8-18/B 8,0 18 25 4 8,23 F
DH8-20/B 8,0 20 25 4 8,28 F
DH8-24/B 8,0 24 25 4 8,76 F
DH8-30/B 8,0 30 25 4 9,52 F
ØD Lunghezza N. per Stock* Prezzo unit.
Codice m6 L conf. per conf.
DH8-40/B 8,0 40 25 4 10,71 F
DH8-50/B 8,0 50 25 4 12,19 F
DH8-80/B 8,0 80 25 4 20,51 F
DH10-20/B 10,0 20 25 4 9,66 F
DH10-26/B 10,0 26 25 4 11,01 F
DH10-30/B 10,0 30 25 4 11,82 F
DH10-36/B 10,0 36 25 4 13,14 F
DH10-40/B 10,0 40 25 - 13,93 F
DH10-45/B 10,0 45 25 4 14,79 F
DH10-50/B 10,0 50 25 4 15,79 F
DH10-60/B 10,0 60 25 4 17,92 F
DH10-80/B 10,0 80 25 - 24,81 F
DH12-20/B 12,0 20 25 - 14,69 F
DH12-30/B 12,0 30 25 4 16,87 F
DH12-40/B 12,0 40 25 4 19,50 F
Altri prodotti...
PCS62K
Pignone a catena
dentatura temprata,
15.875mm (DIN10B-1)
WS16
Binario Drylin® W,
Binario
DOMI120
Slitta di regolazione
Domino 120, Slitta
DOMILINE 120
PGR
Impugnatura cilindrica
libera retraibile,
Retraibile
DER71
Motore inox AC
asincrono da 0,25 a
0,37kW, 0.25 a
0.37kW
MDB_MTB
Ingranaggio conico in
plastica stampata ,
3:1
VB
Volantino a 6 lobi,
Duroplast - Inox
TPEf
Ruota per profili
alluminio, Fissa
PTAF100-PAMF100
Piede fissabile con
base lamiera Ø100, Ø
100
WBGV
Anello di
sollevamento, Con
grillo ad avvitare
M1
Coppia ruota e vite
senza fine, Plastica
lavorata (delrin)
HW_HT
Guida su semi-binari,
Binario
Prodotti correlati
DP
Spina cilindrica ,
standard ISO 2338
BOXdhx
Box kit di spine
filettate DIN7979D,
Box kit - estraibile DIN
7979D
DH
Spina cilindrica,
standard DIN 6325
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)